por tempo indeterminado em 30/12/2025 com efeitos na mesma data, com Dário Miguel Flores 

Velho, na carreira e categoria de Técnico Superior (Engenharia Civil) posicionado na 1.ª posição 

remuneratória, nível 16 da Tabela Remuneratória Única, a que corresponde o montante pecuniário 

de €1.442,57 (mil quatrocentos e quarenta e dois euros e cinquenta e sete cêntimos).  

Reguengos de Monsaraz, 05 de janeiro de 2026 

A Presidente da Câmara Municipal 

Marta Prates 

[CL]